Менделеевский городской Совет местного самоуправления

 РЕШЕНИЯ

№ 21                                                                                                  от 18 декабря 2015 г.

О внесении изменений в Решение

Менделеевского городского Совета

Местного самоуправления

№12 от 20.11.2015«О земельном налоге»

       В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации ,

с учетом изменений Федерального закона от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации» и распоряжения

Министерства земельных и имущественных отношений Республики

Татарстан от 26.05.2014 №969-р, Менделеевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Абзац 4 пункта 2 Решения Менделеевского городского Совета местного

самоуправления №12 от 20.11.2015 «О земельном налоге» изменить и

изложить в следующей редакции:

«1,25% в отношении земельных участков, предоставленных бюджетным

учреждениям и органам управления, финансируемыми из бюджета

Республики Татарстан ;

1% в отношении земельных участков, предоставленных бюджетным

учреждениям и органам управления, финансируемыми из местного

бюджета;»

2.Опубликовать настоящие решение на официальном сайте Менделеевского

муниципального района  www.mendeleevsk.tatarstan.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Председатель городского

Совета местного самоуправления                                          В.С.Чершинцев